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Secrétariat général
Direction de la légalité et de la citoyenneté

Bureau des élections et de la réglementation

Arrêté préfectoral n°
établissant la liste des candidats 

aux élections législatives des 30 juin et 7 juillet 2024
- 1er tour de scrutin -

LE PREFET DE LOIR-ET-CHER

Vu le code électoral, notamment l’article R. 101,

Vu le  décret  n°  2024-527  du  09  juin  2024  portant  convocation  des  électeurs  pour
l'élection des députés à l'Assemblée nationale,

Vu le décret du 13 juillet 2023 portant nomination de M. Xavier PELLETIER en qualité de
préfet de Loir-et-Cher,

Vu l'arrêté préfectoral  n°  41-2023-08-21-00023 du  21  août  2023 portant  délégation de
signature à M. Faustin GADEN, secrétaire général de la préfecture de Loir-et-Cher,

Vu le  tirage  au  sort  effectué  en  préfecture  le  16  juin  2024  pour  déterminer  l’ordre
d’attribution des panneaux d’affichage électoraux,

Sur proposition du secrétaire général de la préfecture de Loir-et-Cher,

ARRÊTE

Article 1er :

La  liste  des  candidats,  dont  les  déclarations  de  candidature  ont  été  définitivement
enregistrées en vue du premier tour de scrutin des élections législatives, est arrêtée ainsi qu’il
suit :

.../…
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Première circonscription de Loir-et-Cher  - BLOIS

Deuxième circonscription de Loir-et-Cher  - ROMORANTIN-LANTHENAY
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Candidat / Suppléant N° panneau

1

2

3

4

5

6

7

8

M. François DASSONNEVILLE
Remplaçante Mme Patricia MARTINET

M. Jean-Marc TRAN
Remplaçant Mme Patricia LEFEBVRE

M. Marc FESNEAU
Remplaçante Mme Mathilde DESJONQUERES

M. Reda BELKADI
Remplaçante Mme Mona CAZIN

Mme Marine BARDET
Remplaçant M. Cédric PELÉ

M. Gildas VIEIRA
Remplaçant M. Patrick PINSON

M. Alain LOMBARD
Remplaçant M. Michel VILA

M. Pierre Gilles PARRA
Remplaçante Mme Anne-Sophie AUBERT-RANGUIN

Candidat / Suppléant N° panneau

1

2

3

4

5

6

7

8

M. Eric FOUQUE
Remplaçant M. Frederic COSTES

M. Alexandre GUILLEMAUD
Remplaçante Mme Anne-Sophie BRENEY

M. Hervé LANCELOT
Remplaçante Mme Océane WILLEMS

M. Nils AUCANTE
Remplaçant M. Sébastien MORISSEAU

Mme Sylvie MAYER
Remplaçant M. Emmanuel LEONARD

Mme Caroline MAIDON
Remplaçante Mme Francesca DI PIETRO

M. Roger CHUDEAU
Remplaçante Mme Virginie VERNERET

Mme Bénédicte de SAINT PIERRE
Remplaçante Mme Laure GRANDCHAMP
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Troisième circonscription de Loir-et-Cher  - VENDÔME

Article 2 : Monsieur le secrétaire général de la préfecture est chargé de l'exécution du présent
arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs.

Blois, le 17/06/2024

Pour le préfet et par délégation,
Le secrétaire général,

Signé, Faustin GADEN
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Candidat / Suppléant N° de panneau

1

2

3

4

5

M. Christophe MARION
Remplaçante Mme Christellle PELLÉ

M. Noé PETIT
Remplaçante Mme Rebecca VACHER

Mme Virginia DE OLIVEIRA
Remplaçante M. Benjamin GUILLON

M. Claude LAMY
Remplaçante Mme Sylvie POIRIER

M. Alexandre BONNASSIEUX
Remplaçante Mme Marie-Christine GARREAU

Préfecture - 41-2024-06-17-00001 - Arrêté préfectoral établissant la liste des candidats aux élections législatives des 30 juin et 7 juillet

2024 - 1er tour de scrutin 6


